[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

ПЛЕССКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«16» февраля 2012 г.                                                                                  № 19-П
г. Плес
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы,

в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы»
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального Закона «О противодействии коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы согласно приложению;
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Плёсского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Плёсского городского поселения.
Глава администрации:                                                                          Т.Н. Бебина
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Плёсского городского поселения
от 16.02.2012 г. № 19-П
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы
1. Администрация Плёсского городского поселения
Высшая должность:

- глава администрации городского поселения;

- первый заместитель главы администрации городского поселения;

- заместитель главы администрации городского поселения по финансово-экономическим вопросам;

Главная должность:

- главный специалист казначейского исполнения бюджетного учета и отчетности;

Ведущая должность:
- ведущий специалист по социальным вопросам;
- ведущий специалист по вопросам ЖКХ и благоустройству;

-

2. Совет Плёсского городского поселения

Ведущая должность
- главный специалист Совета Плёсского городского поселения.